Информация
о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий администрации Дербентского сельского поселения 
Тимашевский район 


	№ п/п
	Наименование   учреждения/предприятия
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя, отчество лица, в отношении которого размещается информация
	Среднемесячная заработная плата (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	МБУК "Дербентская ЦКС"
	директор
	Миркаримова Светлана Борисовна
	33320,74

	
	МБУК "Дербентская ЦКС"
	директор
	Мацко Ольга
Александровна
	[bookmark: _GoBack]18736,36

	
	МБУК "Дербентская библиотека"
	заведующий
	Шемякова Елена Николаевна
	30248,14

	
	МБУК "Библиотека х.Мирный"
	заведующий
	Кот Евгения Евгеньевна
	24880,90





Глава Дербентского сельского поселения 
Тимашевского района                       _____________                      С.С. Колесников 

